
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

2º AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 36/2024

O Agente de Contratação municipal, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO

o  Pregão  Eletrônico  nº  36/2024,  o  qual  tem  por  objeto  a  “Contratação  de  Empresa

especializada  para  prestação  de  serviços  de  fornecimento  ininterrupto  de  gases

medicinais a granel incluindo equipamentos em regime de comodato de cilindros de

gases, e locação de tanques de criogênico fixo bem como a manutenção preventiva e

corretiva desse sistema e das centrais”, a suspensão se dá, considerando a necessidade de

correção do Edital e seus anexos, tendo em vista a impugnação/esclarecimento apresentada

quanto aos prazos de execução/entrega do serviço da referida contratação pretendida.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município e demais meios de comunicação pertinentes. 

O novo edital  será disponibilizado a qualquer  interessado no endereço eletrônico

https://transparencia.betha.cloud/#/_c7j-Rm9f1usl8HbuPqJEg==/consulta/70141/detalhe/

10:66:2024_99_66.

Fazenda Rio Grande/PR, 11 de setembro de 2024. 

José Daniel Fabrício
Agente de Contratação

JOSE DANIEL 
FABRICIO:05147340947

Assinado de forma digital por JOSE 
DANIEL FABRICIO:05147340947 
Dados: 2024.09.11 11:51:28 -03'00'


